Abstinerē haud quit tamen, quin mihi imperet, quin me suis

Negotijs præfulciat. s. quis illhic est, qui contra me astat?

T. Quis hic est qui contra me astat? similis Sagaristionis est.

s. T. Oxilus hic quidem meus est amicus. T. is est profecto. s. eum

Esse opinor. T. congregiār. s. cōtrā aggrediār. T. ò Sagaristio,

Dij ament te. s. ò T. Oxile, dabunt dij quæ exoptas. ut uales?

S. T. Ut queo. S. quid agitur? T. uiuitur. S. satīn' ergo ex sententiā?

S. T. Si eueniunt quæ exopto, satis. S. nimis stultē amicis utere.

S. T. Quid iam? S. quia iam imperare oportet. T. mihi quidē tu iam

Eras mortuus, quia tō non uisitauī. s. negotium

Aedepol. T. ferreum fortasse. s. plusculum annum fui

Em Præferratus apud molas tribunus uapularis. T. uetus

Iam isthæc militiā est tua. s. satīn' tu usq; ualuiti? T. haud pbē.

s. Ergo ædēpol palles. T. saucius factus sum in prælio

Veneris sagitta, Cupido cor meum transfixit. s. iam

Serui hic amant? T. quid ergo faciam? dijs ne aduerser? quasi

TITANI, cum dijs belligerem, sat quibus esse non queam?

Vide

Ysa 107
sic tera

Ambr. A

mibi

culo me

simiar p placere sen:

ferat gnti usq;

ab omni suo.

launt quid mihi

ad g. 20 2

A u. omni p. hio

Sagitta.

Cupido.

- s. Vide modo ut mea catapultæ tuum ne transfigant latus.
 T. Basilicæ elcutheria agito. s. quid iâ? T. quia herus peregre est.
 s. Ain' tu, peregre est? T. sicubi tibi bene esse potes pati, ^{pat}
 Veni, uiues mecum, basilico accipere uictu. s. uah ^{pati}
 Iam scapule pruriunt, quia te isthæc audiui loqui.
 T. Sed hoc me unum exeruciat. s. quidnam id est? T. hæc summa

T. Hæc de se est, hodie mea
si in aho. lic. e. est, hodie mea
ma amica sit
 Amica sit ne libera, an sempiternam seruiat ^{or mior}
 Seruitutem. s. quid us ergo? T. tu tibi me facere potis es ^{quid}
 Sempiternâ. s. quæadmodû? T. ut des mihi numos sex cêtos, quos ^{max. vi}
 Pro capite illius pendam, quos continuo reponam sibi
 In hoc triduo, aut quatri duo. age sis benignus subueni.
 Qua confidentia rogare tu a me tantum audes ^{et q. h. de}
 Argentum impudens? quin si egomet totus uençâ, uix pote est
 Recipi, quod tu me rogas. nam tu AQVAM A PVMICE
 nunc postulas, ^{vix utri p. p. q. v.}
 Qui ipse sitiat. T. siccine hoc te mihi facere? s. quid faciam?
 T. rogus?

Alicunde exora mutuum. s. tu fac idem quod me rogas.

- T. Quæsiui: nusquam repperi. s. quæram equidem, si quis mihi
 Credat. T. nempe habes in mundo. s. si id domi esset mihi,
 Iam pollicerer: hoc meum est, ut faciam sedulo.

T. Obsecro te
S. re. c. q. q. t.
T. opt. r. u. d. a.
S. S. a. d. e. o. m. e.
o. r. i. l. a. q.
 Quicquid erit, recipe te ad me. s. quære tamen: ego ite sedulo.
 Siquid erit, faxo iam ut scias. T. obsecro te, refecroq;
 Operam da hanc mihi fidelem. s. ah tu nunc odio me enicas.